
ZARZĄDZENIE NR 37/2024 
WÓJTA GMINY JEŻEWO 

z dnia 16 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany składu Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania  Przemocy Domowej 
w Jeżewie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r, poz. 40 
z późn. zm.) oraz art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej ((Dz. U. 
z 2024 r. poz. 424), zgodnie z Uchwałą Nr LXIII/466/2023 Rady Gminy Jeżewo z dnia 8 sierpnia 2023 r. 
w sprawie określenia trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 
ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej w Jeżewie zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 85/2023 Wójta Gminy Jeżewo z dnia 19 września 2023 roku w sprawie powołania 
Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej w Jeżewie wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w § 1 pkt 10 odwołuje się ze składu Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy 
Domowej w Jeżewie Pana Wojciecha Wasilewicza - przedstawiciela Policji i w jego miejsce powołuje się 
Pana Adama Papierowskiego, 

2) w związku z dokonaną w pkt. 1 zmianą powołuje się w skład Zespołu Interdyscyplinarnego ds. 
Przeciwdziałania Przemocy Domowej w Jeżewie jako przedstawiciela Gminnej Komisji Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych jej członka - Panią Hannę Adamkiewicz. 

§ 2. Odwołanie ww. członka nastąpiło na umotywowany wniosek Przewodniczącego Zespołu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Jeżewo 
 
 

Maciej Rakowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D0E7350-614C-4846-AA55-90179F4D1A85. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 37/2024 WÓJTA GMINY JEŻEWO z dnia 16 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


